
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЗАВЕТЫ 
ИЛЬИЧА» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ № 133

28 февраля 2025 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского 
поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Совета 
депутатов городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» от 
28.12.2011 г. №289

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края, с учетом протокола 
публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов 
городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-
Гаванского муниципального района

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденный 
решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Заветы 
Ильича» от 28.12.2011 г. № 289, согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).

РЕШИЛ:

Глава городского поселения 
«Рабочий поселок Заветы Иль

Председатель Совета депутат 
городского поселения «Рабоч 
поселок заветы Ильича»

Л.В. Гормакова

П.А. Марченко


